título será equivalente al cincuenta por ciento (50%) del valor conjunto de la asignación básica, los incrementos por antigüedad y los gastos de
representación,  que  correspondan al  funcionario  en  la  fecha  en  que  se  cause  el  derecho  a  percibirla,  siempre  que  no  devengue una
remuneración mensual por concepto de asignación básica y gastos de representación superior a dos millones treinta y nueve mil novecientos
cincuenta y seis pesos ($2.039.956) moneda corriente.

Para los demás empleados, la bonificación por servicios prestados será equivalente al treinta y cinco por ciento (35%) del valor conjunto de los
tres factores de salario señalados en el inciso anterior.

Parágrafo.  Para  la  liquidación  de  la  bonificación  por  servicios  prestados  se  tendrá  en  cuenta  la  asignación  básica,  los  incrementos  por

[...]

conjunto de la asignación básica, los incrementos por antigüedad y los gastos de representación, que correspondan al funcionario en la fecha en
que se cause el derecho a percibirla, siempre que no devengue una remuneración mensual por concepto de asignación básica y gastos de
representación superior a dos millones treinta y nueve mil novecientos cincuenta y seis pesos ($2.039.956) moneda corriente, para los demás
empleados, la bonificación por servicios prestados será equivalente al treinta y cinco por ciento (35%). Respecto de su interrogante se indica
que el pago se hará en los términos señalados en las disposiciones transcritas.